
A                                                                         ZM_02 
 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 18.04.2017 Zpracoval Ing. Hana Křivková, DiS. 
Bc. Lenka Švecová, DiS. 

Datum projednání v RM 24.04.2017   

Datum projednání v ZM   02.05.2017 

Odbor 
finanční 

Předkládá Mgr. Ivan Adamec 

Název materiálu Dotace SPORT (nad 50.000,00 K č) 

Vyjádření komise 

Sportovní komise svým usnesením ze dne 29.3.2017 doporučuje ZM schválit 
dotace v souladu s § 10a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, poskytované na jiný účel a účel určený poskytovatelem v Programu, 
uvedeném v příloze Tabulka - Doporučení sportovní komise_nad 50 tis. Kč_1.Q. 

Předchozí usnesení - 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
d o p o r u č u j e  
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
d o p o r u ču j e  
01.01  
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 278.400,00 Kč pro MFK 
Trutnov, z.s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov,  na účel  v kategorii 
SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací - částečná úhrada 
výdajů spojených se sportovní činností klubu v roce 2017 a pořádáním 
venkovních a halových turnajů a soustředěních mládežnických kategorií v roce 
2017, 
01.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z.s., IČ 
43463819, Na Lukách 466, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
02.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 115.000,00 Kč pro MFK 
Trutnov, z.s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov,  na účel  v kategorii 
SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní sport - částečná úhrada 
výdajů souvisejících s účastí jednotlivých týmů v nejvyšší žákovské lize, výdaje 
na dopravu hráčů, odměny licencovaným trenérům, 
02.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z.s., IČ 
43463819, Na Lukách 466, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
03.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 49.500,00 Kč pro MFK 
Trutnov, z.s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, na účel v kategorii SPORT 
odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného -  částečná úhrada výdajů spojených 
s pronájmem tělocvičny v Základní škole, Trutnov 2, Mládežnická 536, Základní 
škole, Trutnov, V Domcích 488 a v Základní škole, Trutnov, Komenského 399, 
03.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z.s., IČ 
43463819, Na Lukách 466, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
04.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 27.800,00 Kč pro 
Tělovýchovnou jednotu Jiskra Bohuslavice nad Úpou, IČ 60153661, č.p. 1, 542 
32 Bohuslavice, na účel  v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost 
sportovních organizací - částečná úhrada výdajů spojených s pořízením 
vybavení, startovné v soutěžích, odměny rozhodčím, přestupy, 
04.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Tělovýchovnou jednotu 
Jiskra Bohuslavice nad Úpou, IČ 60153661, č.p. 1, 542 32 Bohuslavice, dle 



A                                                                         ZM_02 
 

předloženého vzoru, 
 
05.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 2.520,00 Kč pro 
Tělovýchovnou jednotu Jiskra Bohuslavice nad Úpou, IČ 60153661, č.p. 1, 542 
32 Bohuslavice, na účel  v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace 
nájemného - částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem tělocvičny 
v Základní škole, Trutnov 3, Náchodská 18, 
05.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Tělovýchovnou jednotu 
Jiskra Bohuslavice nad Úpou, IČ 60153661, č.p. 1, 542 32 Bohuslavice, dle 
předloženého vzoru, 
 
06.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 50.000,00 Kč pro 
Tělovýchovnou jednotu Jiskra Bohuslavice nad Úpou, IČ 60153661, č.p. 1, 542 
32 Bohuslavice, na účel určený žadatelem v podané žádosti – údržba sportovišť 
- částečná úhrada výdajů spojených s celoroční údržbou travnatého fotbalového 
hřiště a okolí, údržbou objektu šaten (drobné opravy), závlahového systému 
(servis, náhradní díly) a údržbou zahradního zařízení (traktor, sekačka, 
křovinořez), 
06.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Tělovýchovnou jednotu 
Jiskra Bohuslavice nad Úpou, IČ 60153661, č.p. 1, 542 32 Bohuslavice, dle 
předloženého vzoru, 
 
07.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 144.800,00 Kč pro 
Dělnickou tělovýchovnou jednotu Trutnov, z.s., IČ 43463045, K Běluňce 18, 
Studenec, Trutnov, na účel  v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost 
sportovních organizací - částečná úhrada výdajů spojených se sportovní 
činností florbalového oddílu/klubu FBC Trutnov a činností Rytířů Trutnov (florbal, 
baseball, slowpitch), startovným, cestovným, ubytováním a hráčskými licencemi 
ČFBU, částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním turnajů Rytířů Trutnov a 
spolupořádáním příměstských táborů a tradičního turnaje v bee-ballu 1.-4. tříd 
pořádaných ve spolupráci se SVČ Trutnov (zapůjčení sportovních pomůcek a 
ceny do soutěže), 
07.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Dělnickou 
tělovýchovnou jednotu Trutnov, z.s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Studenec, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
08.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč pro 
Dělnickou tělovýchovnou jednotu Trutnov, z.s., IČ 43463045, K Běluňce 18, 
Studenec, Trutnov, na účel  v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový a 
výkonnostní sport - částečná úhrada výdajů spojených se zvýšením úrovně 
tréninkových jednotek (školení trenérů) a podporou hráčů umístěných ve 
sportovních Akademiích (doprava a účast v Akademiích), 
08.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Dělnickou 
tělovýchovnou jednotu Trutnov, z.s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Studenec, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
09.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 123.300,00 Kč pro 
Dělnickou tělovýchovnou jednotu Trutnov, z.s., IČ 43463045, K Běluňce 18, 
Studenec, Trutnov, na účel  v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace 
nájemného – částečná úhrada nájmů ve sportovních zařízeních v roce 2017, 
09.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Dělnickou 
tělovýchovnou jednotu Trutnov, z.s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Studenec, 



A                                                                         ZM_02 
 

Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
10.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 50.000,00 Kč pro 
Dělnickou tělovýchovnou jednotu Trutnov, z.s., IČ 43463045, K Běluňce 18, 
Studenec, Trutnov, na účel určený žadatelem v podané žádosti – údržba 
sportovišť - úhrada výdajů spojených s údržbou areálu Bohuslavická/Mánesova 
v průběhu jarních, letních a podzimních měsíců (pohonné hmoty, elektrické 
energie, nátěry kovových a dřevěných konstrukcí, výměna ochranných sítí, 
oprava oplocení, opravy a údržba traktoru, čištění WC), 
10.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Dělnickou 
tělovýchovnou jednotu Trutnov, z.s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Studenec, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
11.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 170.000,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s., IČ 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, na účel  
v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce - částečná úhrada 
výdajů spojených s účastí na mezinárodním závodu v obřím slalomu v Peci pod 
Sněžkou v roce 2017 a s pořádáním 33. ročníku Velké ceny města Trutnova 
v plavání, 62. ročníku Krkonošské 70, 25. ročníku závodu "Trutnovský triatlon 
2017" a 18. ročníku mezinárodního turnaje v basketbalu, 
11.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z.s., IČ 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
12.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 150.000,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s., IČ 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, na účel  
v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní sport - 
částečná úhrada výdajů spojených s přípravou a účastí sportovců na 
vrcholových akcích v roce 2017, 
12.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z.s., IČ 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
13.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 1.460.200,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s., IČ 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, na účel  
v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací - 
částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností oddílů a pořádáním 
akcí jednotlivými oddíly TJ LOKOMOTIVA Trutnov v roce 2017, částečná 
úhrada výdajů spojených s pořádáním 32. ročníku sportovního příměstského 
tábora pro děti "Léto s Lokomotivou", 53. ročníku  Trutnovských slalomů - 
veřejných postupových závodů ve vodním slalomu, zimního Mistrovství ČR 
staršího žactva v plavání v Trutnově, krajského přeboru žactva a dorostu v 
plavání v Trutnově, účastí na 7 silničních cyklistických závodech 20. ročníku 
seriálu vrchařské ligy se zaměřením na kategorie mládeže a vyhlašováním 
nejlepších sportovců Lokomotivy Trutnov, 
13.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z.s., IČ 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
14.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace v režimu de minimis ve výši 
167.944,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s., IČ 47462965, Na Nivách 
568, Trutnov, na účel  v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace 
nájemného - částečná úhrada doplatku refundace nájemného spojeného s 
užíváním sportovní haly Základní školy, Trutnov, Komenského 399, 
basketbalovým ligovým týmem žen za období 06-12/2016, 
 



A                                                                         ZM_02 
 

14.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z.s., IČ 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
15.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 716.400,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s., IČ 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, na účel  
v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného - částečná 
úhrada výdajů spojených s užíváním sportovních zařízení v roce 2017 (Základní 
škola, Trutnov, Komenského 399, Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816, 
Základní škola, Trutnov, V Domcích 488, Sportovní centrum Sokolovna, 
Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325), 
15.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z.s., IČ 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
16.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace v režimu de minimis ve výši 
270.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s., IČ 47462965, Na Nivách 
568, Trutnov, na účel  v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace 
nájemného - částečná úhrada výdajů spojených s užíváním sportovní haly 
Základní školy, Trutnov, Komenského 399, basketbalovým ligovým týmem žen 
pro rok 2017, 
16.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z.s., IČ 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, dle předloženého vzoru, 

 
17.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 12.000,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s., IČ 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, na účel 
určený žadatelem v podané žádosti – údržba sportovišť - revize na nové loděnici 
v roce 2017, 
17.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z.s., IČ 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
18.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 26.800,00 Kč pro FK 
Sokol Volanov, z.s., IČ 47467100, Volanov, sportovní hřiště, Trutnov, na účel  
v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací - 
částečná úhrada výdajů spojených s činností fotbalového klubu pro rok 2017, 
18.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro FK Sokol Volanov, z.s., 
IČ 47467100, Volanov, sportovní hřiště, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
19.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 9.180,00 Kč pro FK 
Sokol Volanov, z.s., IČ 47467100, Volanov, sportovní hřiště, Trutnov, na účel  
v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného -  částečná 
úhrada výdajů spojených s pronájmem tělocvičny pro FK Sokol Volanov, 
19.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro FK Sokol Volanov, z.s., 
IČ 47467100, Volanov, sportovní hřiště, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
20.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 70.000,00 Kč pro FK 
Sokol Volanov, z.s., IČ 47467100, Volanov, sportovní hřiště, Trutnov, na účel 
určený žadatelem v podané žádosti - údržba sportovišť - částečná úhrada 
výdajů spojených s údržbou travnaté plochy fotbalového stadionu, volejbalového 
hřiště a okolních ploch, údržbou a drobnými nátěry (branky, střídačky), 
20.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro FK Sokol Volanov, z.s., 



A                                                                         ZM_02 
 

IČ 47467100, Volanov, sportovní hřiště, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
21.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 130.000,00 Kč pro 
SPARTAK TRUTNOV, z.s., IČ 04377397, Žižkova 457, Trutnov, na účel  
v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce - částečná úhrada 
výdajů spojených s pořádáním sportovních akcí v roce 2017  - MS v silovém 
trojboji, HIGHLANDERS NIGHT VI. a MČR v Team GYM, 
21.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, 
z.s., IČ 04377397, Žižkova 457, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
22.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 370.000,00 Kč pro 
SPARTAK TRUTNOV, z.s., IČ 04377397, Žižkova 457, Trutnov, na účel  
v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací - 
částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností klubu a pořádáním 
sportovních akcí jednotlivými oddíly v roce 2017 a odst. 1.5. Dotace na 
volnočasové aktivity dětí a mládeže - částečná úhrada výdajů spojených s 
pořádáním pohybové a relaxační aktivity "TRUTNOVSKÝ KAPŘÍK III.", "SPV 
Mikulášské cvičení" a III. ročníku plaveckých závodů MP "Vánoční Kapřík", 
22.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, 
z.s., IČ 04377397, Žižkova 457, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
23.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 40.000,00 Kč pro 
SPARTAK TRUTNOV, z.s., IČ 04377397, Žižkova 457, Trutnov, na účel  
v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní sport - 
částečná úhrada výdajů spojených s účastí na MČR, ME, MS či světových 
pohárech juniorských a seniorských reprezentantů ve sportovních oddílech 
(sportovní gymnastika, silový trojboj, muay thai, krasobruslení), 
23.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, 
z.s., IČ 04377397, Žižkova 457, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
24.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 218.790,00 Kč pro 
SPARTAK TRUTNOV, z.s., IČ 04377397, Žižkova 457, Trutnov, na účel  
v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného – částečná 
úhrada výdajů za pronájem sportovních zařízení v roce 2017 (Sportovní centrum 
SOKOLOVNA, Posilovna "Pasáž", Posilovna Olymp, Základní škola, Trutnov, 
Komenského 399, městský stadion, krytý bazén), 
24.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, 
z.s., IČ 04377397, Žižkova 457, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
25.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 48.000,00 Kč pro 
SPARTAK TRUTNOV, z.s., IČ 04377397, Žižkova 457, Trutnov, na účel určený 
žadatelem v podané žádosti – údržba sportovišť - částečná úhrada výdajů na 
provoz a údržbu veřejného sportoviště „VLČKA TRAILS“ bikepark v roce 2017, 
25.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, 
z.s., IČ 04377397, Žižkova 457, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
26.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 95.600,00 Kč pro 
Fotbalový klub Poříčí u Trutnova, z.s., IČ 47467061, Poříčí, Trutnov, na účel  
v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací - 
částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2017, 
 



A                                                                         ZM_02 
 

26.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Fotbalový klub Poříčí u 
Trutnova, z.s., IČ 47467061, Poříčí, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
27.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 100.000,00 Kč pro 
Fotbalový klub Poříčí u Trutnova, z.s., IČ 47467061, Poříčí, Trutnov, na účel 
určený žadatelem v podané žádosti – údržba sportovišť - částečná úhrada 
výdajů spojených s údržbou areálu - údržba travnaté plochy a kabin, zavlažování 
hřiště, údržba víceúčelového hřiště, 
27.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Fotbalový klub Poříčí u 
Trutnova, z.s., IČ 47467061, Poříčí, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
28.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 40.000,00 Kč pro Olfin 
Car Ski team, z.s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, na účel  v kategorii 
SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce - částečná úhrada výdajů 
spojených s pořádáním 2. ročníku běžeckého závodu "Olfin Car Trutnovský 
půlmaraton", 
28.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z.s., 
IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
29.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 140.400,00 Kč pro Olfin 
Car Ski team, z.s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, na účel  v kategorii 
SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací - částečná úhrada 
výdajů spojených s činností klubu v roce 2017, pořádáním závodů "Memoriál 
Květy Lelkové", "Trutnovská Krakonošova 12", "Středeční žákovské kritérium" a 
přípravou a účastí sportovců na vrcholových akcích v roce 2017, 
29.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z.s., 
IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
30.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 65.400,00 Kč pro Yetti 
Club Trutnov, z.s., IČ  70147612, Komenského 399, Trutnov, na účel  v kategorii 
SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací - částečná úhrada 
výdajů spojených s činností klubu v roce 2017 a pořádáním 25. ročníku 
republikového závodu ve sportovním lezení mládeže "Čertova stěna 2017", 
30.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro Yetti Club Trutnov, z.s., 
IČ  70147612, Komenského 399, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
31.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 71.800,00 Kč pro SK 
Horní Staré Město, z.s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, na účel  
v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací - 
částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností oddílů softballu, 
rekreačních sportů a nohejbalu (cestovní náklady, pronájmy zařízení, nákup 
sportovního náčiní) a pořádáním sportovních akcí v roce 2017, 
31.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro SK Horní Staré Město, 
z.s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
32.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 Kč pro SK 
Horní Staré Město, z.s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, na účel  
v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní sport - 
částečná úhrada výdajů spojených s působením softballového oddílu v ligové 
soutěži v sezoně 2016/2017 (doprava, ubytování), 



A                                                                         ZM_02 
 

32.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro SK Horní Staré Město, 
z.s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
33.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 36.000,00 Kč pro SK 
Horní Staré Město, z.s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, na účel  
v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného -  částečná 
úhrada výdajů spojených s pronájmem tělocvičny v Základní škole, Trutnov 2, 
Mládežnická 536, Základní škole, Trutnov, V Domcích 488 a v Základní škole, 
Trutnov, Komenského 399, 

 33.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro SK Horní Staré Město, 
z.s., IČ 47466596, Horní Staré Město 681, Trutnov, dle předloženého vzoru, 

 
34.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 256.200,00 Kč pro HC 
TRUTNOV, z.s., IČ 67441921, Na Lukách 460, Trutnov, na účel  v kategorii 
SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací - částečná úhrada 
výdajů spojených s činností klubu, přípravou a účastí sportovců na vrcholových 
akcích v roce 2017 a s pořádáním dvou jednodenních turnajů pro nejmenší 
hráče na zimním stadionu v Trutnově (meidale, poháry, diplomy, upomínkové 
předměty), 
34.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro HC TRUTNOV, z.s., IČ 
67441921, Na Lukách 460, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
35.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 120.400,00 Kč pro SKBU 
Trutnov, z.s., IČ 60151048, Maxima Gorkého 38, Trutnov, na účel  v kategorii 
SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací - částečná úhrada 
výdajů spojených s činností klubu  v roce 2017 (provoz klubu, pořádání 
výcvikových táborů a soustředění, školení trenérů, startovné, doprava, 
ubytování, účast na seminářích, pořizování výstroje, tréninkových pomůcek, 
propagace klubu, odměny trenérům a cvičitelům, nákup cen, ozvučení), 
35.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro SKBU Trutnov, z.s., IČ 
60151048, Maxima Gorkého 38, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 
36.01 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace ve výši 34.110,00 Kč pro SKBU 
Trutnov, z.s., IČ 60151048, Maxima Gorkého 38, Trutnov, na účel  v kategorii 
SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného – částečná úhrada výdajů 
spojených s pronájmem tělocvičny, dojo, šaten a sociálních zařízení v Základní 
škole kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38, 
36.02 
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu pro SKBU Trutnov, z.s., IČ 
60151048, Maxima Gorkého 38, Trutnov, dle předloženého vzoru. 

 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo m ěsta Trutnova  
s c h v a l u j e  
01.01  
poskytnutí dotace ve výši 278.400,00 K č pro MFK Trutnov, z.s., I Č 
43463819, Na Lukách 466, Trutnov,  na ú čel  v kategorii SPORT odst. 1.3. 
Dotace na činnost sportovních organizací - částečná úhrada výdaj ů 
spojených se sportovní činností klubu v roce 2017 a po řádáním 
venkovních a halových turnaj ů a soust ředěních mládežnických kategorií v 
roce 2017, 
01.02 
veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z.s., I Č 43463819, Na Lukách 
466, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 



A                                                                         ZM_02 
 

02.01 
poskytnutí dotace ve výši 115.000,00 K č pro MFK Trutnov, z.s., I Č 
43463819, Na Lukách 466, Trutnov,  na ú čel  v kategorii SPORT odst. 1.4. 
Dotace na vrcholový a výkonnostní sport - částečná úhrada výdaj ů 
souvisejících s ú častí jednotlivých tým ů v nejvyšší žákovské lize, výdaje 
na dopravu hrá čů, odm ěny licencovaným trenér ům, 
02.02 
veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z.s., I Č 43463819, Na Lukách 
466, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
03.01 
poskytnutí dotace ve výši 49.500,00 K č pro MFK Trutnov, z.s., I Č 43463819, 
Na Lukách 466, Trutnov, na ú čel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na 
refundace nájemného -  částečná úhrada výdaj ů spojených s pronájmem 
tělocvi čny v Základní škole, Trutnov 2, Mládežnická 536, Zá kladní škole, 
Trutnov, V Domcích 488 a v Základní škole, Trutnov,  Komenského 399, 
03.02 
veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z.s., I Č 43463819, Na Lukách 
466, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
04.01 
poskytnutí dotace ve výši 27.800,00 K č pro T ělovýchovnou jednotu Jiskra 
Bohuslavice nad Úpou, I Č 60153661, č.p. 1, 542 32 Bohuslavice, na ú čel  
v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací - 
částečná úhrada výdaj ů spojených s po řízením vybavení, startovné v 
sout ěžích, odm ěny rozhod čím, přestupy, 
04.02 
veřejnoprávní smlouvu pro T ělovýchovnou jednotu Jiskra Bohuslavice 
nad Úpou, I Č 60153661, č.p. 1, 542 32 Bohuslavice, dle p ředloženého 
vzoru, 
 
05.01 
poskytnutí dotace ve výši 2.520,00 K č pro T ělovýchovnou jednotu Jiskra 
Bohuslavice nad Úpou, I Č 60153661, č.p. 1, 542 32 Bohuslavice, na ú čel  
v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace ná jemného - částečná 
úhrada výdaj ů spojených s pronájmem t ělocvi čny v Základní škole, 
Trutnov 3, Náchodská 18, 
05.02 
veřejnoprávní smlouvu pro T ělovýchovnou jednotu Jiskra Bohuslavice 
nad Úpou, I Č 60153661, č.p. 1, 542 32 Bohuslavice, dle p ředloženého 
vzoru, 
 
06.01 
poskytnutí dotace ve výši 50.000,00 K č pro T ělovýchovnou jednotu Jiskra 
Bohuslavice nad Úpou, I Č 60153661, č.p. 1, 542 32 Bohuslavice, na ú čel 
určený žadatelem v podané žádosti – údržba sportoviš ť - částečná úhrada 
výdaj ů spojených s celoro ční údržbou travnatého fotbalového h řišt ě a 
okolí, údržbou objektu šaten (drobné opravy), závla hového systému 
(servis, náhradní díly) a údržbou zahradního za řízení (traktor, seka čka, 
křovino řez), 
06.02 
veřejnoprávní smlouvu pro T ělovýchovnou jednotu Jiskra Bohuslavice 
nad Úpou, I Č 60153661, č.p. 1, 542 32 Bohuslavice, dle p ředloženého 
vzoru, 
 
07.01 
poskytnutí dotace ve výši 144.800,00 K č pro D ělnickou t ělovýchovnou 
jednotu Trutnov, z.s., I Č 43463045, K Běluňce 18, Studenec, Trutnov, na 
účel  v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních 
organizací - částečná úhrada výdaj ů spojených se sportovní činností 



A                                                                         ZM_02 
 

florbalového oddílu/klubu FBC Trutnov a činností Rytí řů Trutnov (florbal, 
baseball, slowpitch), startovným, cestovným, ubytov áním a hrá čskými 
licencemi ČFBU, částečná úhrada výdaj ů spojených s po řádáním turnaj ů 
Rytířů Trutnov a spolupo řádáním p říměstských tábor ů a tradi čního turnaje 
v bee-ballu 1.-4. t říd po řádaných ve spolupráci se SV Č Trutnov (zap ůjčení 
sportovních pom ůcek a ceny do sout ěže), 
07.02 
veřejnoprávní smlouvu pro D ělnickou t ělovýchovnou jednotu Trutnov, 
z.s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Studenec, Trutnov, dle p ředloženého 
vzoru, 
 
08.01 
poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 K č pro D ělnickou t ělovýchovnou 
jednotu Trutnov, z.s., I Č 43463045, K Běluňce 18, Studenec, Trutnov, na 
účel  v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholov ý a výkonnostní 
sport - částečná úhrada výdaj ů spojených se zvýšením úrovn ě 
tréninkových jednotek (školení trenér ů) a podporou hrá čů umíst ěných ve 
sportovních Akademiích (doprava a ú čast v Akademiích), 
08.02 
veřejnoprávní smlouvu pro D ělnickou t ělovýchovnou jednotu Trutnov, 
z.s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Studenec, Trutnov, dle p ředloženého 
vzoru, 
 
09.01 
poskytnutí dotace ve výši 123.300,00 K č pro D ělnickou t ělovýchovnou 
jednotu Trutnov, z.s., I Č 43463045, K Běluňce 18, Studenec, Trutnov, na 
účel  v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundac e nájemného – 
částečná úhrada nájm ů ve sportovních za řízeních v roce 2017, 
09.02 
veřejnoprávní smlouvu pro D ělnickou t ělovýchovnou jednotu Trutnov, 
z.s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Studenec, Trutnov, dle p ředloženého 
vzoru, 
 
10.01 
poskytnutí dotace ve výši 50.000,00 K č pro D ělnickou t ělovýchovnou 
jednotu Trutnov, z.s., I Č 43463045, K Běluňce 18, Studenec, Trutnov, na 
účel určený žadatelem v podané žádosti – údržba sportoviš ť - úhrada 
výdaj ů spojených s údržbou areálu Bohuslavická/Mánesova v  průběhu 
jarních, letních a podzimních m ěsíců (pohonné hmoty, elektrické energie, 
nátěry kovových a d řevěných konstrukcí, vým ěna ochranných sítí, oprava 
oplocení, opravy a údržba traktoru, čišt ění WC), 
10.02 
veřejnoprávní smlouvu pro D ělnickou t ělovýchovnou jednotu Trutnov, 
z.s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Studenec, Trutnov, dle p ředloženého 
vzoru, 
 
11.01 
poskytnutí dotace ve výši 170.000,00 K č pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, 
z.s., IČ 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT odst. 
1.2. Dotace na sportovní akce - částečná úhrada výdaj ů spojených s ú častí 
na mezinárodním závodu v ob řím slalomu v Peci pod Sn ěžkou v roce 2017 
a s po řádáním 33. ro čníku Velké ceny m ěsta Trutnova v plavání, 62. 
ročníku Krkonošské 70, 25. ro čníku závodu "Trutnovský triatlon 2017" a 
18. ročníku mezinárodního turnaje v basketbalu, 
11.02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s.,  IČ 47462965, 
Na Nivách 568, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
12.01 
poskytnutí dotace ve výši 150.000,00 K č pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, 



A                                                                         ZM_02 
 

z.s., IČ 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT odst. 
1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní sport - částečná úhrada výdaj ů 
spojených s  p řípravou a ú častí sportovc ů na vrcholových akcích v roce 
2017, 
12.02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s.,  IČ 47462965, 
Na Nivách 568, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
13.01 
poskytnutí dotace ve výši 1.460.200,00 K č pro TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV, z.s., IČ 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, na ú čel  v kategorii 
SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací - částečná 
úhrada výdaj ů spojených se sportovní činností oddíl ů a pořádáním akcí 
jednotlivými oddíly TJ LOKOMOTIVA Trutnov v roce 20 17, částečná 
úhrada výdaj ů spojených s po řádáním 32. ro čníku sportovního 
příměstského tábora pro d ěti "Léto s Lokomotivou", 53. ro čníku  
Trutnovských slalom ů - veřejných postupových závod ů ve vodním 
slalomu, zimního Mistrovství ČR staršího žactva v plavání v Trutnov ě, 
krajského p řeboru žactva a dorostu v plavání v Trutnov ě, účastí na 7 
silni čních cyklistických závodech 20. ro čníku seriálu vrcha řské ligy se 
zaměřením na kategorie mládeže a vyhlašováním nejlepších  sportovc ů 
Lokomotivy Trutnov, 
13.02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s.,  IČ 47462965, 
Na Nivách 568, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
14.01 
poskytnutí dotace v režimu de minimis ve výši 167.9 44,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s., I Č 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, na 
účel  v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundac e nájemného - 
částečná úhrada doplatku refundace nájemného spojeného s užíváním 
sportovní haly Základní školy, Trutnov, Komenského 399, basketbalovým 
ligovým týmem žen za období 06-12/2016, 
14.02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s.,  IČ 47462965, 
Na Nivách 568, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
15.01 
poskytnutí dotace ve výši 716.400 K č pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s., 
IČ 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT odst. 1.6. 
Dotace na refundace nájemného - částečná úhrada výdaj ů spojených s 
užíváním sportovních za řízení v roce 2017 (Základní škola, Trutnov, 
Komenského 399, Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816, Základní škola, 
Trutnov, V Domcích 488, Sportovní centrum Sokolovna , Gymnázium, 
Trutnov, Jiráskovo nám ěstí 325), 
15.02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s.,  IČ 47462965, 
Na Nivách 568, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
16.01 
poskytnutí dotace v režimu de minimis ve výši 270.0 00,00 Kč pro TJ 
LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s., I Č 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, na 
účel  v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundac e nájemného - 
částečná úhrada výdaj ů spojených s užíváním sportovní haly Základní 
školy, Trutnov, Komenského 399, basketbalovým ligov ým týmem žen pro 
rok 2017, 
16.02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s.,  IČ 47462965, 
Na Nivách 568, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 



A                                                                         ZM_02 
 

17.01 
poskytnutí dotace ve výši 12.000,00 K č pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, 
z.s., IČ 47462965, Na Nivách 568, Trutnov, na ú čel určený žadatelem 
v podané žádosti – údržba sportoviš ť - revize na nové lod ěnici v roce 
2017, 
17.02 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s.,  IČ 47462965, 
Na Nivách 568, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
18.01 
poskytnutí dotace ve výši 26.800,00 K č pro FK Sokol Volanov, z.s., I Č 
47467100, Volanov, sportovní h řišt ě, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT 
odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací - částečná úhrada 
výdaj ů spojených s činností fotbalového klubu pro rok 2017, 
18.02 
veřejnoprávní smlouvu pro FK Sokol Volanov, z.s., I Č 47467100, Volanov, 
sportovní h řišt ě, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
19.01 
poskytnutí dotace ve výši 9.180,00 K č pro FK Sokol Volanov, z.s., I Č 
47467100, Volanov, sportovní h řišt ě, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT 
odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného -  částečná úhrada výdaj ů 
spojených s pronájmem t ělocvi čny pro FK Sokol Volanov, 
19.02 
veřejnoprávní smlouvu pro FK Sokol Volanov, z.s., I Č 47467100, Volanov, 
sportovní h řišt ě, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
20.01 
poskytnutí dotace ve výši 70.000,00 K č pro FK Sokol Volanov, z.s., I Č 
47467100, Volanov, sportovní h řišt ě, Trutnov, na ú čel určený žadatelem 
v podané žádosti - údržba sportoviš ť - částečná úhrada výdaj ů spojených 
s údržbou travnaté plochy fotbalového stadionu, vol ejbalového h řišt ě a 
okolních ploch, údržbou a drobnými nát ěry (branky, st řídačky), 
20.02 
veřejnoprávní smlouvu pro FK Sokol Volanov, z.s., I Č 47467100, Volanov, 
sportovní h řišt ě, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
21.01 
poskytnutí dotace ve výši 130.000,00 K č pro SPARTAK TRUTNOV, z.s., I Č 
04377397, Žižkova 457, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT odst. 1.2. 
Dotace na sportovní akce - částečná úhrada výdaj ů spojených s 
pořádáním sportovních akcí v roce 2017  - MS v silovém  trojboji, 
HIGHLANDERS NIGHT VI. a MČR v Team GYM, 
21.02 
veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z.s., I Č 04377397, 
Žižkova 457, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
22.01 
poskytnutí dotace ve výši 370.000,00 K č pro SPARTAK TRUTNOV, z.s., I Č 
04377397, Žižkova 457, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT odst. 1.3. 
Dotace na činnost sportovních organizací - částečná úhrada výdaj ů 
spojených se sportovní činností klubu a po řádáním sportovních akcí 
jednotlivými oddíly v roce 2017 a odst. 1.5. Dotace  na volno časové aktivity 
dětí a mládeže - částečná úhrada výdaj ů spojených s po řádáním pohybové 
a relaxační aktivity "TRUTNOVSKÝ KAP ŘÍK III.", "SPV Mikulášské cvi čení" 
a III. ročníku plaveckých závod ů MP "Váno ční Kap řík", 
22.02 
veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z.s., I Č 04377397, 
Žižkova 457, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 



A                                                                         ZM_02 
 

23.01 
poskytnutí dotace ve výši 40.000,00 K č pro SPARTAK TRUTNOV, z.s., I Č 
04377397, Žižkova 457, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT odst. 1.4. 
Dotace na vrcholový a výkonnostní sport - částečná úhrada výdaj ů 
spojených s ú častí na MČR, ME, MS či sv ětových pohárech juniorských a 
seniorských reprezentant ů ve sportovních oddílech (sportovní 
gymnastika, silový trojboj, muay thai, krasobruslen í), 
23.02 
veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z.s., I Č 04377397, 
Žižkova 457, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
24.01 
poskytnutí dotace ve výši 218.790,00 K č pro SPARTAK TRUTNOV, z.s., I Č 
04377397, Žižkova 457, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT odst. 1.6. 
Dotace na refundace nájemného – částečná úhrada výdaj ů za pronájem 
sportovních za řízení v roce 2017 (Sportovní centrum SOKOLOVNA, 
Posilovna "Pasáž", Posilovna Olymp, Základní škola,  Trutnov, 
Komenského 399, m ěstský stadion, krytý bazén), 
24.02 
veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z.s., I Č 04377397, 
Žižkova 457, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
25.01 
poskytnutí dotace ve výši 48.000,00 K č pro SPARTAK TRUTNOV, z.s., I Č 
04377397, Žižkova 457, Trutnov, na ú čel určený žadatelem v podané 
žádosti – údržba sportoviš ť - částečná úhrada výdaj ů na provoz a údržbu 
veřejného sportovišt ě „VL ČKA TRAILS“ bikepark v roce 2017, 
25.02 
veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z.s., I Č 04377397, 
Žižkova 457, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
26.01 
poskytnutí dotace ve výši 95.600,00 K č pro Fotbalový klub Po říčí u 
Trutnova, z.s., I Č 47467061, Poříčí, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT 
odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací - částečná úhrada 
výdaj ů spojených s činností klubu v roce 2017, 
26.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Fotbalový klub Po říčí u Trutnova, z.s., I Č 
47467061, Poříčí, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
27.01 
poskytnutí dotace ve výši 100.000,00 K č pro Fotbalový klub Po říčí u 
Trutnova, z.s., I Č 47467061, Poříčí, Trutnov, na ú čel určený žadatelem 
v podané žádosti – údržba sportoviš ť - částečná úhrada výdaj ů spojených 
s údržbou areálu - údržba travnaté plochy a kabin, zavlažování h řišt ě, 
údržba víceú čelového h řišt ě, 
27.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Fotbalový klub Po říčí u Trutnova, z.s., I Č 
47467061, Poříčí, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
28.01 
poskytnutí dotace ve výši 40.000,00 K č pro Olfin Car Ski team, z.s., I Č 
60155311, Komenského 399, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT odst. 1.2. 
Dotace na sportovní akce - částečná úhrada výdaj ů spojených s 
pořádáním 2. ro čníku b ěžeckého závodu "Olfin Car Trutnovský 
půlmaraton", 
28.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z.s., I Č 60155311, 
Komenského 399, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 



A                                                                         ZM_02 
 

29.01 
poskytnutí dotace ve výši 140.400,00 K č pro Olfin Car Ski team, z.s., I Č 
60155311, Komenského 399, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT odst. 1.3. 
Dotace na činnost sportovních organizací - částečná úhrada výdaj ů 
spojených s činností klubu v roce 2017, po řádáním závod ů "Memoriál 
Květy Lelkové", "Trutnovská Krakonošova 12", "St ředeční žákovské 
kritérium" a p řípravou a ú častí sportovc ů na vrcholových akcích v roce 
2017, 
29.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z.s., I Č 60155311, 
Komenského 399, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
30.01 
poskytnutí dotace ve výši 65.400,00 K č pro Yetti Club Trutnov, z.s., I Č  
70147612, Komenského 399, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT odst. 1.3. 
Dotace na činnost sportovních organizací - částečná úhrada výdaj ů 
spojených s činností klubu v roce 2017 a po řádáním 25. ro čníku 
republikového závodu ve sportovním lezení mládeže " Čertova st ěna 
2017", 
30.02 
veřejnoprávní smlouvu pro Yetti Club Trutnov, z.s., I Č  70147612, 
Komenského 399, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
31.01 
poskytnutí dotace ve výši 71.800,00 K č pro SK Horní Staré M ěsto, z.s., I Č 
47466596, Horní Staré M ěsto 681, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT 
odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací - částečná úhrada 
výdaj ů spojených se sportovní činností oddíl ů softballu, rekrea čních 
sport ů a nohejbalu (cestovní náklady, pronájmy za řízení, nákup 
sportovního ná činí) a po řádáním sportovních akcí v roce 2017, 
31.02 
veřejnoprávní smlouvu pro SK Horní Staré M ěsto, z.s., I Č 47466596, Horní 
Staré Město 681, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
32.01 
poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 K č pro SK Horní Staré M ěsto, z.s., I Č 
47466596, Horní Staré M ěsto 681, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT 
odst. 1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní sport - částečná úhrada 
výdaj ů spojených s p ůsobením softballového oddílu v ligové sout ěži v 
sezon ě 2016/2017 (doprava, ubytování), 
32.02 
veřejnoprávní smlouvu pro SK Horní Staré M ěsto, z.s., I Č 47466596, Horní 
Staré Město 681, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
33.01 
poskytnutí dotace ve výši 36.000,00 K č pro SK Horní Staré M ěsto, z.s., I Č 
47466596, Horní Staré M ěsto 681, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT 
odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného -  částečná úhrada výdaj ů 
spojených s pronájmem t ělocvi čny v Základní škole, Trutnov 2, 
Mládežnická 536, Základní škole, Trutnov, V Domcích  488 a v Základní 
škole, Trutnov, Komenského 399, 

 33.02 
veřejnoprávní smlouvu pro SK Horní Staré M ěsto, z.s., I Č 47466596, Horní 
Staré Město 681, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
34.01 
poskytnutí dotace ve výši 256.200,00 K č pro HC TRUTNOV, z.s., I Č 
67441921, Na Lukách 460, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT odst. 1.3. 
Dotace na činnost sportovních organizací - částečná úhrada výdaj ů 
spojených s činností klubu, p řípravou a ú častí sportovc ů na vrcholových 



A                                                                         ZM_02 
 

akcích v roce 2017 a s po řádáním dvou jednodenních turnaj ů pro nejmenší 
hráče na zimním stadionu v Trutnov ě (meidale, poháry, diplomy, 
upomínkové p ředměty), 
34.02 
veřejnoprávní smlouvu pro HC TRUTNOV, z.s., I Č 67441921, Na Lukách 
460, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
35.01 
poskytnutí dotace ve výši 120.400,00 K č pro SKBU Trutnov, z.s., I Č 
60151048, Maxima Gorkého 38, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT odst. 
1.3. Dotace na činnost sportovních organizací - částečná úhrada výdaj ů 
spojených s činností klubu  v roce 2017 (provoz klubu, po řádání 
výcvikových tábor ů a soust ředění, školení trenér ů, startovné, doprava, 
ubytování, ú čast na seminá řích, po řizování výstroje, tréninkových 
pomůcek, propagace klubu, odm ěny trenér ům a cvi čitelům, nákup cen, 
ozvu čení), 
35.02 
veřejnoprávní smlouvu pro SKBU Trutnov, z.s., I Č 60151048, Maxima 
Gorkého 38, Trutnov, dle p ředloženého vzoru, 
 
36.01 
poskytnutí dotace ve výši 34.110,00 K č pro SKBU Trutnov, z.s., I Č 
60151048, Maxima Gorkého 38, Trutnov, na ú čel  v kategorii SPORT odst. 
1.6. Dotace na refundace nájemného – částečná úhrada výdaj ů spojených 
s pronájmem t ělocvi čny, dojo, šaten a sociálních za řízení v Základní škole 
kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38, 
36.02 
veřejnoprávní smlouvu pro SKBU Trutnov, z.s., I Č 60151048, Maxima 
Gorkého 38, Trutnov, dle p ředloženého vzoru.  

Důvodová zpráva: 
 
Materiál se týká 36 žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu města Trutnova pro rok 2017 subjektů, které 
žádají o poskytnutí dotace na účel určený žadatelem v podané žádosti a účel určený v Programu dotací 
vyhlášeném městem v KATEGORII SPORT nad 50.000,00 Kč.  
 
Tyto žádosti byly projednány sportovní komisí dne 29.03.2017. Dotace, které žadatelé obdrželi v minulých 
letech, jsou uvedeny v příloze (Tabulka - Doporučení sportovní komise_nad 50 tis. Kč_1.Q ). 
 
U žadatele Dělnická tělovýchovná jednota Trutnov, z.s., byla provedena začátkem roku 2017 veřejnosprávní 
kontrola, jejímž předmětem byla kontrola čerpání finančních příspěvků a dotací poskytnutých městem Trut-
novem v letech 2015 a 2016.  
Žadatel podal opožděně vyúčtování poskytnutých dotací v roce 2015, avšak řádné použití peněžních pro-
středků na jednotlivé účely doložil. 
Vyúčtování poskytnutých dotací v roce 2016 na základě smluv, kde byl stanoven termín pro jejich podání do 
31.03.2017, byla řádně podána již 01.03.2017.  
Žádost o poskytnutí dotace pro rok 2017 obsahuje všechny povinné náležitosti včetně nových Stanov spolku. 
Žadatel předložil ve smluveném termínu rovněž účetní výkazy, a to za období 2016 i za období 2015. 
 
Žadatel 1. Krkonošský curlingový klub, z.s., porušil podmínky stanovené v uzavřené veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí dotace, když předložil vyúčtování poskytnutých dotací v roce 2016 opožděně, a to 12.04.2017, 
avšak čerpání dotace bylo řádně doloženo. 
 
Dotace pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s., na částečnou úhradu doplatku refundace nájemného 
spojeného s užíváním sportovní haly Základní školy, Trutnov, Komenského 399, basketbalovým ligovým 
týmem žen za období 06-12/2016  a  na částečnou úhradu výdajů spojených s užíváním sportovní haly 
Základní školy, Trutnov, Komenského 399, basketbalovým ligovým týmem žen pro rok 2017 bude 
poskytována jako podpora de minimis. Podporu je možné ke dni 20.04.2017 zadat  až do  výše 

101.276,11 €. Tato informace bude uvedena ve smlouvě. 
 
 



A                                                                         ZM_02 
 

Přílohy: 
Tabulka - Doporučení sportovní komise_nad 50 tis. Kč_1.Q 
Tabulka - Návrh SK na rozdělení dotací na činnost sportovních organizací dle členské základy pro rok 2017 
Vzor veřejnoprávní smlouvy        

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem –  ORJ 41. 

Kontrola materiálu právníkem před PV JUDr. Hronešová 

Datum: 25.04.2017 Podpis vedoucího odboru 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



A                                                                         ZM_02 
 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA  
o poskytnutí dotace 

č. …/17 
 

Účastníci, kterými jsou 
Město Trutnov, IČ 00278360, Slovanské náměstí 165, Trutnov,  
číslo b.ú.: 124601/0100, 
zastoupené starostou panem Mgr. Ivanem Adamcem, na straně jedné jako poskytovatel 
 
a 

 
Název příjemce …………………, IČO/nar. ………………, adresa …………………….,  
číslo b.ú.: ……………………, 
zastoupený …………………………….., na straně druhé jako příjemce, 
 
 
uzavírají podle zákonů č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), č. 500/2004 Sb., správní 
řád, a č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, podpůrně též podle zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, všechny zákony v platném a účinném znění, veřejno-
právní smlouvu o poskytnutí dotace takto: 
  
  

 
1. 

a) Město Trutnov poskytuje příjemci dotaci ve výši ……………..Kč (slovy: …………… korun 
českých). 

 

b) Poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Trutnova na 
svém zasedání dne ……. svým usnesením č. ZM_2017 - …/…. 

 
c) Dotace je v souladu s § 10a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. poskytována na: 
- účel určený poskytovatelem v jeho Programu dotací vyhlášeném dne 21.09.2016 (dále jen 

„Program“) / účel určený žadatelem v podané žádosti, tj. ………………….. 
 

d) Dotace bude čerpána nejpozději do konce roku 2017. 
 

2. 
Dotace bude poukázána do 14 dnů od uzavření této smlouvy na výše uvedený účet příjemce. 

 
3. 

Příjemce je povinen použít poskytnutou dotaci výlučně k výše uvedenému účelu v souladu se 
zásadami hospodárnosti, efektivnosti a účelovosti ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o fi-
nanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Rovněž je povinen plnit a dodržovat pravidla 
stanovená Zásadami poskytovatele č. 1/2016 o poskytování dotací z rozpočtu města Trutnova 
(dále jen „Zásady“) a Programem. 

 
4. 

Jestliže je příjemce povinen vést účetnictví podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v plat-
ném a účinném znění (dále jen „zákon o účetnictví“), zavazuje se tímto vést v rámci vedení 
účetnictví výdaje (profinancované náklady) vynaložené na dosažení účelu uvedeného v této 
smlouvě odděleně (např. analytická evidence). Jestliže příjemce není podle zákona o účetnic-
tví povinen vést účetnictví, zavazuje se tímto, že v případě kontroly použití dotace doloží aktu-
ální přehled celkových příjmů a výdajů. 

 



A                                                                         ZM_02 
 

 
5. 

Příjemce je povinen označit originály účetních dokladů, prokazujících použití dotace, číslem 
této smlouvy a textem „hrazeno z dotace města Trutnova“. U účetních dokladů, které nejsou 
plně hrazeny z dotace města Trutnova, je třeba uvést výši částky hrazené z dotace města 
Trutnova. 
 

6. 
Příjemce je povinen předat městu Trutnov (prostřednictvím finančního odboru MěÚ) vyúčto-
vání poskytnuté dotace spolu s kopiemi účetních dokladů nejpozději do 31.03.2018. 
 

7. 
Město Trutnov je oprávněno ke kontrole použití dotace, a to i před předáním jejího vyúčtování 
poskytovateli. Pokud nebude dotace plně vyčerpána, příjemce její nepoužitou část vrátí nej-
později do 5 dnů po zaslání vyúčtování na výše uvedený účet poskytovatele. 

 
 

8. 
Použití dotace v rozporu se sjednaným účelem dle čl. 1 této smlouvy, její neoprávněné zadr-
žení, nepředložení vyúčtování dle čl. 6 této smlouvy, jakož i porušení jiných povinností stano-
vených touto smlouvou je porušením rozpočtové kázně, při němž je příjemce povinen částku 
ve výši neoprávněně použité, zadržené nebo nevyúčtované dotace ve lhůtě stanovené posky-
tovatelem odvést na výše uvedený účet poskytovatele a zaplatit penále v sazbě 1 promile 
denně z odváděné částky ode dne jejího neoprávněného použití či zadržení nebo ode dne, 
kdy nevyúčtovaná dotace měla být vyúčtována. Penále je účtováno až do provedení platby na 
účet poskytovatele. 

 
9. 

V případě přeměny příjemce nebo jeho zrušení s likvidací je příjemce povinen bez zbyteč-
ného odkladu oznámit tuto skutečnost poskytovateli. Práva a povinnosti vyplývající z této 
smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce příjemce. 

 
10. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou stranu. 
 

 
 
 
V Trutnově dne 
 
 
          

 
…………………………………     ………………………………… 
           poskytovatel                        příjemce 
 
 



2015 žádost 2017

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním venkovních a halových 

turnajů a soustředěních mládežnických kategorií v roce 2017 - 15 000,00 37 000,00 

částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností klubu v roce 2017 422 234,00 264 479,00 850 000,00 
1.4. Dotace na vrcholový a 

výkonnostní sport

částečná úhrada výdajů souvisejících s účastí jednotlivých týmů v  nejvyšší 

žákovské lize, výdaje na dopravu hráčů, odměny licencovaným trenérům - 115 000,00 450 000,00 
115 000,00 115 000,00 

1.6. Dotace na refundace 

nájemného

částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem tělocvičny v ZŠ 

Mládežnická, ZŠ v Domcích a v ZŠ Komenského 40 000,00 48 000,00 55 000,00 49 500,00 49 500,00 442 900,00 

jiný účel - údržba sportovišť

částečná úhrada výdajů spojených s celoroční údržbou travnatého 

fotbalového hřiště a okolí, údržbou objektu šaten (drobné opravy) a 

závlahového systému (servis, náhradní díly) a údržbou zahradního zařízení 

(traktor, sekačka, křovinořez) - 41 500,00 128 000,00 50 000,00 50 000,00 
1.3. Dotace na činnosti sportovních 

organizací

částečná úhrada výdajů spojených s pořízením vybavení (míče, dresy, 

lajnovací barva, lékarna), startovné v soutěžích, odměny rozhodčím, - 39 839,00 45 000,00 27 800,00 27 800,00 

1.6. Dotace na refundace 

nájemného

částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem tělocvičny v ZŠ Náchodská, 

Poříčí - - 2 800,00 2 520,00 2 520,00 80 320,00 

jiný účel - údržba sportovišť

úhrada výdajů spojených s údržbou areálu Bohuslavická/Mánesova v 

průběhu jarních, letních a podzimních měsíců (pohonné hmoty, elektrické 

energie, nátěry kovových a dřevěných konstrukcí, výměna ochranných sítí, 

oprava oplocení, opravy a údržba traktoru, čištění WC) 30 000,00 30 000,00 74 800,00 50 000,00 50 000,00 

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním turnajů Rytířů Trutnov 12 000,00 10 000,00 9 000,00 

částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností florbalového 

oddílu/klubu FBC Trutnov a činnost Rytířů Trutnov (florbal, baseball, 

slowpitch), startovné, cestovné, ubytování a hráčské licence ČFBU 211 828,00 198 943,00 365 000,00 

částečná úhrada výdajů na spolupořádání příměstských táborů a tradičního 

turnaje v bee-ballu 1.-4. tříd pořádaných ve spolupráci se SVČ Trutnov 

(zapůjčení sportovních pomůcek a ceny do soutěže) - - 10 000,00 

1.4. Dotace na vrcholový a 

výkonnostní sport

částečná úhrada výdajů spojených se zvýšením úrovně tréninkových 

jednotek (školení trenérů) a podporou hráčů umístěných ve sportovních 

Akademiích (doprava a účast v Akademiích) - - 95 000,00 20 000,00 20 000,00 

* v roce 2016 bylo 

zahrnuto ve sportovní 

činnosti

1.6. Dotace na refundace 

nájemného částečná úhrada nájmů ve sportovních zařízeních v roce 2017 77 655,00 128 455,00 137 000,00 123 300,00 123 300,00 338 100,00 Kč

jiný účel - údržba sportovišť revize na nové loděnici v roce 2017 - 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

částečná úhrada výdajů spojených s účastí na mezinárodním závodu v obřím 

slalomu v Peci pod Sněžkou v roce 2017 - 20 000,00 

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 33. ročníku Velké ceny 

města Trutnova v plavání - 50 000,00 

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 62. ročníku Krkonošské 70 - 120 000,00 
částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 25. ročníku závodu 

"Trutnovský triatlon 2017" - 25 000,00 
částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 18. ročníku mezinárodního 

turnaje v basketbalu 50 000,00 40 000,00 

 Doporučení sportovní komise_nad 50 tis. Kč_1.Q - žádosti o poskytnutí dotace pro rok 2017 na účely v kategorii SPORT 

návrh RM

1.

2.

TJ Jiskra 

Bohuslavice nad 

Úpou, IČO 

60153661

MFK Trutnov, z.s., 

IČO 43463819

žadatel

poř. 

č.

1.3.  Dotace na činnost sportovních 

organizací
144 800,00 

DTJ Trutnov, z.s., 

IČO 43463045
3.

TJ LOKOMOTIVA 

TRUTNOV, z.s., 

IČO 47462965

účel

1.3. Dotace na činnosti sportovních 

organizací

2016

doporučení 

sportovní komise

278 400,00 278 400,00 

144 800,00 

170 000,00 170 000,00 1.2. Dotace na sportovní akce



40 000,00 

41 294,00 
částečná úhrada výdajů spojených s vyhlašováním nejlepších sportovců 

Lokomotivy Trutnov 20 000,00 
částečná úhrada spojená se sportovní činností oddílů a pořádáním akcí 

jednotlivými oddíly TJ LOKO Trutnov v roce 2017 4 000 000,00 

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 32. ročníku sportovního 

příměstského tábora pro děti "Léto s Lokmotivou" - 40 000,00 

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 53. ročníku  Trutnovských 

slalomů - veřejných postupových závodů ve vodním slalomu - 10 000,00 
částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním  zimního Mistrovství ČR 

staršího žactva v plavání v Trutnově - 15 000,00 
částečná úhrada výdajů spojených s účastí na 7 silničních cyklistických 

závodech 20. ročníku seriálu vrchařské ligy se zaměřením na kategorie 

mládeže - 16 000,00 

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním krajského přeboru žactva a 

dorostu v plavání v Trutnově - 10 000,00 

1.6. Dotace na refundace 

nájemného

částečná úhrada doplatku refundace nájemného spojeného s užíváním 

sportovní haly ZŠ Komenského basketbalovým ligovým týmem žen za 

období 06-12/2016 - 186 604,00 167 944,00 167 944,00 de minimis

1.6. Dotace na refundace 

nájemného

částečná úhrada výdajů spojených s užíváním sportovních zařízení v roce 

2017 (ZŠ Komenského, ZŠ R. Frimla, ZŠ V Domcích, sportovní centrum 

Sokolovna, Gymnázium Trutnov) 681 000,00 716 400,00 716 400,00 

1.6. Dotace na refundace 

nájemného
částečná úhrada výdajů spojených s užíváním sportovní haly ZŚ Komenského 

basketbalovým ligovým týmem žen pro rok 2017 - - 270 000,00 270 000,00 

de minimis (270.000,00)                                                                         

2 946 544,00  

jiný účel - údržba sportovišť

částečná úhrada výdajů spojených s údržbou travnaté plochy fotbalového 

stadionu, volejbalového hřiště a okolních ploch, údržbou a drobnými nátěry 

(branky, střídačky) 85 000,00 70 000,00 70 000,00 
1.3.  Dotace na činnost sportovních 

organizací částečná úhrada výdajů spojených s činností fotbalového klubu pro rok 2017 nevyčísleno 26 800,00 26 800,00 

1.6. Dotace na refundace 

nájemného

částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem tělocvičny pro FK Sokol 

Volanov 10 200,00 9 180,00 9 180,00 105 980,00 

jiný účel - údržba sportovišť

částečná úhrada výdajů na provoz a údržbu veřejného sportoviště „VLČKA 

TRAILS“ bikepark v roce 2017 - 48 000,00 75 000,00 48 000,00 48 000,00 

1.4. Dotace na vrcholový a 

výkonnostní sport

částečná úhrada výdajů spojených s účastí na MČR, ME, MS či světových 

pohárech juniorských a seniorských reprezentantů ve sportovních oddílech 

(sportovní gymnastika, silový trojboj, muay thai, krasobruslení) - 65 000,00 40 000,00 40 000,00 

1.3.  Dotace na činnost sportovních 

organizací

částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností klubu a pořádáním 

sportovních akcí jednotlivými oddíly v roce 2017 - nevyčísleno

1.5. Dotace na volnočasové aktivity 

dětí a mládeže

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním pohybové a relaxační 

aktivity "TRUTNOVSKÝ KAPŘÍK III.", "SPV Mikulášské cvičení" a III. ročníku 

plaveckých závodů MP "Vánoční Kapřík" - 20 000,00 

1.2. Dotace na sportovní akce

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním sportovních akcí v 2017  - 

MS v silovém trojboji, HIGHLANDERS NIGHT VI. a MČR v Team GYM - 170 000,00 130 000,00 130 000,00 

 BRUSLIČKA VI., VLČKA 

TRAILS V. - akce financ. v 

rámci sportovní činnosti

žádosti pro rok 2017 jsou 

podány na přípravu 

Pejchalové a Koblížka, účel 

navržen sportovní komisí na 

přípravu všech sportovců 

klubu pro rok 2017; v roce 

2016 smlouvou pokryta 

Pejchalová, Koblížek, zbytek 

prostředků na vrcholový 

sport zahrnut do sportovní 

činnosti; výkonnostní 150 000,00 

1 096 000,00   

1 837 551,00 

40 000,00 

100 601,00 

5.

6.

SPARTAK 

TRUTNOV, z. s., 

IČO 04377397

4.

2 465 305,00 

FK Sokol Volanov, 

z.s., IČO 47467100

1.4. Dotace na vrcholový a 

výkonnostní sport

370 000,00 
307 903,00 

200 000,00 

103 080,00 

1 460 200,00 
1.3.  Dotace na činnost sportovních 

organizací
1 460 200,00 

částečná úhrada výdajů spojených s přípravou a účastí sportovců na 

vrcholových akcích v roce 2017 

150 000,00 

370 000,00 



1.6. Dotace na refundace 

nájemného

částečná úhrada výdajů ze pronájem sportovních zařízení v roce 2017 

(Sportovní centrum SOKOLOVNA, Posilovna "Pasáž", Posilovna Olymp, ZŠ 

Komenského, městský stadion, krytý bazén) - 207 000,00 243 100,00 218 790,00 218 790,00 806 790,00 

1.3.  Dotace na činnost sportovních 

organizací částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2017 169 330,00 83 192,00 95 600,00 95 600,00 

jiný účel - údržba sportovišť

částečná úhrada výdajů spojených s údržbou areálu - údržba travnaté plochy 

a kabin, zavlažování hřiště, údržba víceúčelového hřiště 100 000,00 100 000,00 100 000,00 195 600,00   

1.2. Dotace na sportovní akce

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 2. ročníku běžeckého závodu 

"Olfin Car Trutnovský půlmaraton" - 40 000,00 60 000,00 40 000,00 40 000,00 

částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2017 a částečná 

úhrada výdajů spojených s pořádáním závodů "Memoriál Květy Lelkové", 

"Trutnovská Krakonošova 12" a "Středeční žákovské kritérium" - 5 000,00 15 000,00 

částečná úhrada výdajů spojených s přípravou a účastí sportovců na 

vrcholových akcích v roce 2017 148 618,00 127 084,00 200 000,00 180 400,00 

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 25. ročníku republikového 

závodu ve sportovním lezení mládeže "Čertova stěna 2017" 3 000,00 10 000,00 

částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2017 67 014,00 75 000,00 

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním sportovních akcí v roce 2017 35 000,00 66 000,00 
částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností oddílů softballu, 

rekreačních sportů a nohejbalu - cestovní náklady, pronájmy zařízení, nákup 

sportovního náčiní 82 045,00 150 000,00 

1.4. Dotace na vrcholový a 

výkonnostní sport

částečná úhrada výdajů spojených s působením softballového oddílu v ligové 

soutěži v sezoně 2016/2017 (doprava, ubytování)  - - 50 000,00 10 000,00 10 000,00 

1.6. Dotace na refundace 

nájemného

částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem tělocvičny v  ZŠ 

Mládežnická a v ZŠ, Trutnov, V Domcích - 30 000,00 40 000,00 36 000,00 36 000,00 117 800,00 

1.3.  Dotace na činnost sportovních 

organizací

částečná úhrada cestovních výdajů spojených s dopravou dojíždějících hráčů 

klubu, dopravou na společné tréninky konané ve Vrchlabí a částečná úhrada 

cestovních výdajů činovníkům klubu - - 150 000,00 0,00 0,00 

částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu, přípravou a účastí 

sportovců na vrcholových akcích v roce 2017 329 293,00 291 643,00 450 000,00 

částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním dvou jednodenních turnajů 

pro nejmenší hráče na zimním stadionu v Trutnově (meidale, poháry, 

diplomy, upomínkové předměty) - - 25 000,00 

1.3.  Dotace na činnost sportovních 

organizací

částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu  v roce 2017 (provoz 

klubu, pořádání výcvikových táborů a soustředění, školení trenérů, 

startovné, doprava, ubytování, účast na seminářích, pořizování výstroje, 

tréninkových pomůcek, propagace klubu, odměny trenérům a cvičitelům, 

nákup cen, ozvučení) 123 035,00 95 275,00 300 000,00 120 400,00 120 400,00 

1.6. Dotace na refundace 

nájemného

částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem tělocvičny, dojo, šaten a 

sociálních zařízení v ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov 37 900,00 37 900,00 37 900,00 34 110,00 34 110,00 154 510,00 

celkem: 5 362 903,00 10 497 698,00 5 690 544,00 5 690 544,00 
Rozpočet 13 500 000,00

Již schváleno 6 986 981,00

Doporučeno komisí 

ke schválení k 29.3. - 

celkem (včetně 

schválených v RM) 5 886 584,00
Rezerva do konce 

roku 626 435,00

1.3.  Dotace na činnost sportovních 

organizací

316 049,00 

140 400,00 

65 400,00 

8.

FK Poříčí u 

Trutnova, z.s., IČ 

47467061

1.3.  Dotace na činnost sportovních 

organizací

7.

SKBU Trutnov, 

z.s., IČO 60151048

Yetti Club Trutnov 

z.s., IČO 70147612

Olfin Car Ski 

team, z.s., IČO 

60155311

12.

HC TRUTNOV, z.s., 

IČO 67441921
11.

9.

1.3.  Dotace na činnost sportovních 

organizací

10.

SK Horní Staré 

Město, z.s., IČO 

47466596

1.3.  Dotace na činnost sportovních 

organizací 71 800,00 

200 000,00 

75 021,00 

140 400,00 

65 400,00 

71 800,00 

256 200,00 256 200,00 



Poř. 

č. Název spolku 

Počet 

členů

Z toho 

do

5 let Kč/člen

Z toho do

20 let Kč/člen nad 20 let Kč/člen

Jednorázo

vé

příspěvky 

Přísp. na 

činnost dle 

počtu členů Celkem údržba areálů

úhrada za 

užívání 

sportovišť ve 

správě MEBYS 

Trutnov, SK 

HSM správa 

areálu*

Výkonnostní 

bonusy refundace Velké akce celkem

1. TJ Jiskra Libeč z.s. 61 0 1 000,00 61,00 200,00 12 200,00 12 200,00 5 760,00 17 960,00

2. Powerteam Trutnov, z.s. 29 6 1 000,00 23,00 200,00 10 600,00 10 600,00 24 480,00 35 080,00

3. Olfin Car Ski team z. s. 154 112 1 000,00 42,00 200,00 120 400,00 120 400,00 20 000,00 40 000,00 180 400,00

4. Yetti Club Trutnov z. s. 111 54 1 000,00 57,00 200,00 65 400,00 65 400,00 65 400,00

5. MFK TRUTNOV, z. s. 364 257 1 000,00 107,00 200,00 278 400,00 278 400,00 2 372 486,00 115 000,00 49 500,00 2 815 386,00

6. SK Horní Staré Město, z. s. 171 47 1 000,00 124,00 200,00 71 800,00 71 800,00 850 000,00 10 000,00 36 000,00 967 800,00

7. SPARTAK TRUTNOV, z. s. 630 305 1 000,00 325,00 200,00 370 000,00 370 000,00 48 000,00 140 000,00 40 000,00 218 790,00 130 000,00 946 790,00

8. TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 1991 22 1333 1 000,00 636,00 200,00 1 460 200,00 1 460 200,00 12 000,00 2 632 945,00 150 000,00 1 154 344,00 170 000,00 5 579 489,00

9. HC TRUTNOV z. s. 346 140 1 000,00 206,00 200,00 181 200,00 181 200,00 943 350,00 75 000,00 1 199 550,00

10.

Nadační fond pro děti (AKROBATICKÝ 

ROKENROL, ZUMBA a HIP-HOP ReBels Team 

Trutnov) 0,00 0,00 0,00

11.

Nadační fond pro děti (DRAK AND ROLL-

akrobatický rokenrol) 0,00 0,00 0,00

12. TJ Poříčí u Trutnova 40 11 1 000,00 29,00 200,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00

13. 1. Krkonošský curlingový klub Trutnov, z.s. 46 1 1 000,00 45,00 200,00 10 000,00 10 000,00 48 200,00 58 200,00

14. TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou, z.s. 131 2 1 000,00 129,00 200,00 27 800,00 27 800,00 50 000,00 2 520,00 80 320,00

15. Klub českých turistů, odbor Trutnov 61 0 1 000,00 61,00 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00

16. FK Sokol Volanov, z.s. 74 15 1 000,00 59,00 200,00 26 800,00 26 800,00 70 000,00 9 180,00 105 980,00

17. SKBU Trutnov, z. s. 166 109 1 000,00 57,00 200,00 120 400,00 120 400,00 34 110,00 154 510,00

18. DTJ Trutnov, z.s. 200 131 1 000,00 69,00 200,00 144 800,00 144 800,00 50 000,00 20 000,00 123 300,00 338 100,00

19. Fotbalový klub Poříčí u Trutnova, z.s. 142 84 1 000,00 58,00 200,00 95 600,00 95 600,00 100 000,00 195 600,00

20. Bene Dance Art Team, z.s. 0,00 0,00 0,00

žádost podána 

po termínu, do 

rezervy

21. Český bridžový svaz, Bridžový klub Trutnov 0,00 0,00 0,00

v jednorázových 

dotacích

celkem: 4 717 2 607  2 088,00 0,00 3 024 600,00 3 024 600,00 330 000,00 6 986 981,00 430 000,00 1 657 984,00 340 000,00 12 769 565,00

*již schváleno v 

RM a ZM

Návrh rozdělení dotací na Činnost sportovních organizací dle členské základny pro rok 2017 - SPORT

v jednorázových 

dotacích



JEDNORÁZOVÉ DOTACE

Mateřská škola, Základní škola a 

Praktická škola, Trutnov

rozpočet 

SPORT 2017 16 100 000,00

rezerva PARA 2 600 000,00

nebude 

realizováno

TJ UŠO Královéhradecko sever, z. s.

činnost dle 

členské 

základny 3 024 600,00

refundace 1 657 984,00

Přemysl Tejchman

výkonnostní 

bonusy 430 000,00

Trutnov

užívání 

sportovišť 

MEBYS, správa 

areálu HSM, 

kuželna 6 986 981,00

Kisý Aleš

jednorázové 

příspěvky na 

menší akce 0,00

Trutnov velké akce 340 000,00

areály 330 000,00

jednorázové 

dotace 104 000,00

                                                                                       B)

rezerva Bene 

Dance Art 

Team 42 600,00

Školní sportovní klub AŠSK při Gymnáziu 

Trutnov, pobočný spolek

rezerva 

žádosti do 

konce roku 583 835,00

Okresní rada Asociace školních 

sportovních klubů České republiky 

Trutnov, pobočný spolek

                                                                                       B)

                                                                                       C)

Nadační fond pro děti

Český bridžový svaz, Bridžový klub Trutnov

celkem:

ŽÁDOST DOTACE-návrhy

2 000,00 2 000,00

5 000,00 3 000,00

30 000,00 15 000,00

50 000,00 15 000,00

TJ Krakonoš Trutnov - jezdecký oddíl z.s. 10 000,00 5 000,00

10 000,00

12 000,00 12 000,00

9 000,00

10 000,00

9 000,00

15 000,00

254 000,00 104 000,00

65 000,00

40 000,0011 000,00

6 000,00

2 000,0020 000,00


